（様式15-2）
北　　第　　　　　　号
　　年　　月　　日
(請求者)
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北見市長

「公開による意見の聴取」の開催について（通知）

　このことについて、あなたより建築基準法（昭和25年法律第201号）第９条第８項の規定による「公開による意見の聴取」の請求がありましたので、同条第４項及び第５項の規定により「公開による意見の聴取」を下記の通り開催致しますので、通知いたします。
なお、同条第６項の規定により「公開による意見の聴取」に際しては、証人を出席させ、かつ、自己に有利な証拠を提出することができます。

記

１．命ずる内容

２．開催日時
　　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分より
３．開催場所
　　　北見市
４．建築物の表示
　　（１）位　置
　　（２）構　造
　　（３）用　途